ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» декабря 2019 года                                                                     № 1582
г. Тверь

О присвоении имени Александра Атрощанка муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Центр образования «Брусилово»
В целях увековечения памяти подвига Атрощанка А.А., формирования у молодежи высоких гражданских качеств и ответственности и воспитания в духе патриотизма, руководствуясь Уставом города Твери,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить имя Александра Атрощанка муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Центр образования «Брусилово».
2.
Управлению образования администрации города Твери внести изменения в учредительные документы муниципального учреждения в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя (заместителя) Главы Администрации города Твери, курирующего вопросы социальной сферы.

Отчет об исполнении настоящего постановления представить в срок до 01.03.2020.
Глава города Твери

         А.В. Огоньков